CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (PSIQUIATRA), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD009/2025MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2025 

Caatiba – Bahia, 01 de agosto de 2025. Humberto De Almeida Antunes - Prefeito Municipal